MUNICIPIO DE TOLIMAN QUERETARO
QUERETARO
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

7"' ﬂ '," .

Fecha y |28/feb./2018
hora de Impresion | 12:01 p. m.

’ Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

Il. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=11 - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

P
Lic. Ma Guadal antdra de Sartfago \[
Presidente Municipal
S 7
ppperet Ao V4

Prof, Armando Ramon Garcia
Sindico

Estimado

$140,099,764.00
$140,099,764.00
$0.00
$140,099,764.00
$140,099,764.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Devengado

$162,721,067.29
$162,721,067.29

$0.00
$178,201,289.16
$178,201,289.16
$0.00

-$15,480,221.87

Devengado

-$15,480,221.87
$0.00
-$15,480,221.87

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Pagado

$162,721,067.29
$162,721,087.29
$0.00
$175,048,489.37
$175,048,489.37
$0.00

-$12,327,422.08

Pagado

-$12,327,422.08
$0.00
-$12,327,422.08

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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